Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1300, de 29 de junho de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Edital n.° 010/2017-CPCP-CT,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor do
Magistério Superior no Câmpus Curitiba:

Área/Subárea: Engenharia Civil/ Estruturas de Concreto
- RENATA SA BRITO STRAMANDINOLI, matrícula SIAPE n.° 1760568 -

Presidente

- JOÃO ELIAS ABDALLA FILHO, matrícula SIAPE n.° 393732
- ROBERTO DALLEDONE MACHADO, matrícula SIAPE n.° UFPR

Área/Subárea: Engenharia Civil/ Transportes
- JAIR FERREIRA DE ALMEIDA, matrícula SIAPE n.° 6392609 - Presidente
- ROGÉRIO FRANCISCO KUSTER PUPPI, matrícula SIAPE n.° 342911
- ARTHUR MEDEIROS, matrícula SIAPE n.° 2145790
- JORGE TIAGO BASTOS, UFPR

Area/Subárea: Engenharia Mecânica/ Engenharia de Produção
- PAULO ANTÔNIO REAES, matrícula SIAPE n.° 1037222 - Presidente
- SILVESTRE LABIAK JÚNIOR, matrícula SIAPE n.° 393180
- IZABEL CRISTINA ZATTAR, UFPR

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem
seu desligamento se, após o encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação
de suspeição ou impedimento em relação aos candidatos inscritos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor